
Број 15. 26.05.2020. СТРАНА   255. OLDAL 2020.05.26. 15. szám 
 

  

 

 

51. 

На основу члана 239. став 3. Закона о накнадама за коришћење јавних добара („Службени 

гласник РС“, број 95/2018)  и  члана 47. став 1. тач. 3. и 6. Статута општине Бачка Топола 
(„Службени лист општине Бачка Топола“, број 5/2019), Скупштина општине Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 25. маја 2020. године, донела је  

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  O НАКНАДАМА  ЗА КОРИШЋЕЊЕ  ЈАВНИХ  ПОВРШИНА  НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
Члан 1. 

 

 У Одлуци о накнадама за коришћење јавних површина на територији општине Бачка Топола 
(„Службени лист општине Бачка Топола“, број, 7/2019),  члан 6. мења се и гласи: 

 „Зоне као критеријум за прописивање накнада, утврђују се према следећем: 

  I Зона обухвата улице: Главна, Петефи бригаде, Маршала Тита, Светозара Марковића (од 

улице Петефи бригаде до улице Нушићева), Нушићева, Фрушкогорска, Спортска, Др Александра 
Шијачића (од улице Маршала Тита до улице Светозара Марковића); Јадранска, Николе Тесле, 

Вардарска, Цветна, Ибарска, Толстојева, Лист Ференца, Шумадијска, 7. Јула (од улице Николе 

Тесле до улице Омладинска), Арањ Јаноша (од улице 7. Јула до улице Лењинова), Александра 
Пушкина (од улице 7. Јула до улице Лењинова), Омладинска (од улице Главна до улице Лењинова), 

1. Маја, Карађорђева, Видовданска, Борачка, Дунавска, Трг Др Зорана Ђинђића, Бољаи Фаркаша, 

Трг Др Јанош Хаџи и Змај Јовина.  

 II Зона обухвата све улице и делове улица Бачке Тополе које нису обухваћене првом зоном, 

као и грађевински реон насељеног места Мићуново. 

  III Зона обухвата насељена места: Стара Моравица, Бајша, Зобнатица, Мали Београд, Ново 

Орахово, Бачки Соколац, Гунарош, Карађорђево, Криваја, Његошево, Томиславци, Панонија, 
Пачир, Багремово, Богарош, Горња Рогатица, Кавило, Оборњача, Победа, Светићево, Средњи 

Салаш; као и простор изван граница насељеног места Бачка Топола и осталих насељених места на 

територији општине Бачка Топола.“ 

  

 

Члан 2. 

 
 Ова одлука ступа на снагу oсмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 434-45/2020-V 
Дана: 25.05.2020. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 
Саша Срдић, с.р. 

 

                                                                                                                          


